Fondazione Centro di Iniziativa Giuridica
Piero Calamandrei e.t.s.

RENDICONTO AL 31 DICEMBRE 2019

STATO PATRIMONIALE

Attivita 2018 2019
Immobilizzazioni immateriali nette
Testata: "Il Diritto dell'informazione e dell'informatica 20.000,00 20.000,00
Immobilizzazioni materiali nette
Biblioteca 29.663,38 29.663,38
Attrezzatura Varia 1.120,09 1.120,09
F.do amm.to attrezzature varie -1.120,09 -1.120,09
Impianto telefonico 2.788,20 2.788,20
F.do amm.to impianto telefonico -2.788,20 -2.788,20
Mobili e arredi 32.597,10 32.597,10
F.do amm.to mobili e arredi -32.597,10 -32.597,10
Macchine elettroniche 1.854,40 1.854,40
F.do amm.to macchine elettroniche -1.854,40 -1.854,40
UniCredit Banca 126.828,53 145.384,51
Cassa 0 210,53
Risconti Attivi 1.626,00 1.326,00
Totale attivita 178.117,91 196.584,42
Passivita
Fondo di dotazione 141.955,05 171.796,73
¢) avanzo dell'esercizio 29.841,68 17.659,68
d) disavanzo dell'esercizio - -
171.796,73 189.456,41
DEBITI
Fornitori 4.000,00 -
Fatture da ricevere - 6.000,00
Erario per ritenute acconto 979,00 -
Inps e Inail collaboratori anni precedenti 624,01 624,01
Debiti per imposte anni precedenti 504,00 504,00
Debiti v/Costantini x anticipazioni 214,17 -
Totale passivita 178.117,91 196.584,42




CONTO ECONOMICO

2018

2019

Proventi comuni varie iniziative

Contributo 5 per mille L. 244/07
Contributo Enti Terzi
Contributo Beni Culturali
interessi attivi bancari
Sopravvenienze attive

Totale

Proventi per le singole iniziative

Contributo M.ro beni culturali per convegno
Contributo da privati x Premio Frosini
Contributo Google x Summit "Data Driven Innovation

Totale Proventi

Spese comuni alle varie iniziative

Canone sublocazione Via Boezio
Collaborazioni occasionali
Prestazioni professionali
Spese comunicazioni Internet
Cancelleria e stampati

Spese bollate e postali
Spese spedizioni

Spese varie

Oneri bancari

Quote associative
Abbonamenti libri e riviste
Ammortamenti ordinari
Sanzioni amm.ve e interessi
Imposta Irap

Totale

Spese per le singole iniziative

Spese evento "Data driven Innovation"

Costi x Rl-edizione Opere Giuridiche Piero Calamandrei
Spese convegno Ravello 8-10 novembre 2018

Costo VI Premio Vittorio Frosini

Costo rilegatura volumi

Spese conferenza AICI Firenze

Totale Costi

Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Roma, 22/04/2020

ey

3.025,27
25.000,00
0,54

28.025,81

30.000,00

58.025,81

10.000,00
5.895,00
340,00
178,38
261,58
350,14
1.283,66
308,92
972,53
1.778,00
370,88
83,08

21.822,17

5.156,00

250,70

955,26

28.184,13

29.841,68

Il Presidente

TRacas <

Vincenzo Zeno-Zencovich

[

2.436,18
25.000,00
0,93

27.437,11

798,00
1.000,00
30.000,00

59.235,11

12.000,00
3.900,00
3.899,02

290,49
5,00
292,30
162,20
874,26
323,96
870,00
1.626,00

44,45

24.287,68

3.938,00
9.044,72

3.320,00
724,68
260,35

41.575,43

17.659,68




